
OPEN

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km
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Kraj
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Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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RYBAK  SERGII POL 00:15:04VINNITSA 86 M17/1 00:15:02LKB RUDNIK371

OLIJNYK  PAVEL UKR 00:15:0588 M17/2 00:15:03FINISZE KALISZ62

KROWLAJDIS  SIERGIEJ UKR 00:15:06CZERNIGOW 78 M30/1 00:15:04ACHILLES-LESZNO353

MAJORCZYK  BARTOSZ POL 00:15:17KARCZEWO 92 M17/3 00:15:15GRODZISKI KLUB604

MAKOŚ  KAMIL POL 00:15:46BOLESLAWIEC 81 M30/2 00:15:4510BKPANC535

GLAPIAK  DAMIAN POL 00:15:54BUCZ 80 M30/3 00:15:52LKS OSOWA SIEŃ666

KUZUBOVA  TETYANA POL 00:16:51OSTROV 87 K17/1 00:16:48FINISZ KALISZ387

LEHONKOVA  NATALIYA POL 00:16:54BERFCZONY 82 K30/1 00:16:51LEHGNO418

JANAS  ROMAN POL 00:16:55GRODZISK WLKP 72 M40/1 00:16:53GRODZISKI KLUB BIEGACZA1279

KOŁODZIEJCZYK  JAREK POL 00:17:05CZĘSTOCHOWA 70 M40/2 00:17:05ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA4510

NASKRĘT  SŁAWOMIR POL 00:17:28GRZEBIENISKO 74 M40/3 00:17:26SKLEPBIEGACZA.PL9111

MIERZWA  WITOLD POL 00:17:33DARŁOWO 74 M40/4 00:17:30DARŁOWO912

PEISERT  TOMASZ POL 00:17:39POZNAŃ 84 M30/4 00:17:36BIEGOLOGIA.PL10113

TALAR  PATRYCJA POL 00:17:54POBIEDZISKA 86 K17/2 00:17:52SL OLIMPIA POZNAŃ13514

SARATYNIUK  MARIA POL 00:17:58WINNICA 92 K17/3 00:17:55ACHILLES LESZNO3915

ZNAMIROWSKI  SEWERYN POL 00:18:13DABROWKA WLKP. 83 M30/5 00:18:1013916 GmZ/1

WITECKI  BARTEK POL 00:18:17OPALENICA 71 M40/5 00:18:14OPALENICKI KLUB BIEGACZA1717

TRĘBACZ  WOJCIECH POL 00:18:23NOWY TOMYŚL 95 M17/4 00:18:228618

STASIK  LESZEK POL 00:18:36BABIMOST 78 M30/6 00:18:32BKB BAKCYL1119

KUSZNIEREWICZ  MACIEJ POL 00:18:48POZNAŃ 85 M17/5 00:18:45KUSZNIEREWICZ.EU6520

RATAJCZAK  JANUSZ POL 00:18:49DRAWSKO 62 M50/1 00:18:47NIEZRZESZONY421

MIEBS  GRZEGORZ POL 00:18:55ZBĄSZYNEK 95 M17/6 00:18:524322 GmZ/2

WOŹNY  PRZEMYSŁAW POL 00:18:57MICHORZEWKO 90 M17/7 00:18:54BUKOWSKI KLUB BIEGACZA7023

KOLECKI  DAMIAN POL 00:19:09ZBĄSZYNEK 76 M30/7 00:19:064724 GmZ/3

GÓRAWSKI  MARCIN POL 00:19:09ZBĄSZYNEK 95 M17/8 00:19:071325 GmZ/4

CZACHOR  MAREK POL 00:19:28ŚWIEBODZIN 82 M30/8 00:19:23WULKANY MIŁOŚCI14226

BAER  TOMASZ POL 00:19:33BABIMOST 68 M40/6 00:19:29BKB BAKCYL BABIMOST8827

FLEISCHER  PRZEMYSŁAW POL 00:19:46ZBĄSZYŃ 87 M17/9 00:19:43TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ11228

JANKOWIAK  PAWEŁ POL 00:19:48PAPROĆ 89 M17/10 00:19:4513129

PIETRUSZKA  KATARZYNA POL 00:19:49WOLSZTYN 77 K30/2 00:19:46WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY10830

PIETRUSZKA  MARCIN POL 00:19:49WOLSZTYN 80 M30/9 00:19:46WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY10931

MOLENDA  TOMASZ POL 00:19:54ZBĄSZYŃ 93 M17/11 00:19:499332

MAŃCZYŃSKI  AREK POL 00:19:58ZBĄSZYŃ 97 M17/12 00:19:5314133

SZYMKOWIAK  DAMIAN POL 00:20:04ZBĄSZYNEK 87 M17/13 00:20:002534 GmZ/5

NOWAK  GRZEGORZ POL 00:20:08STRZYŻEWO 79 M30/10 00:20:0111535

SWĘDRA  DAWID POL 00:20:11ZBĄSZYNEK 82 M30/11 00:20:08ZDROWIDENT STOMATOLOGIA9736 GmZ/6

CHABROS  KAROLINA POL 00:20:13POZNAŃ 82 K30/3 00:20:10SKLEPBIEGACZA.PL9037

JAGODZIŃSKI  MICHAŁ POL 00:20:17ROGOZINIEC 76 M30/12 00:20:13KGB ROGOZINIEC7838 GmZ/7

OLENDER  TOMASZ POL 00:20:19WĘŻYK 75 M30/13 00:20:127439

JUNIK  KRZYSZTOF POL 00:20:21ZBĄSZYNEK 73 M40/7 00:20:179440 GmZ/8

HIRT  PAWEŁ POL 00:20:29ZBĄSZYNEK 88 M17/14 00:20:234041 GmZ/9

SZYMKOWIAK  ANDRZEJ POL 00:20:41ZBĄSZYNEK 62 M50/2 00:20:372342 GmZ/10

WRÓBEL  MACIEJ POL 00:20:45GRODZISK 92 M17/15 00:20:39GRODZISKI KLUB BIEGACZA6143

HORBATOWICZ  JANUSZ POL 00:20:52MIEDZICHOWO 93 M17/16 00:20:50NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL1844

RYŚ  KINGA POL 00:20:55NOWE 92 K17/4 00:20:528945

SIEDLARZ  GRZEGORZ POL 00:20:59ZBASZYN 82 M30/14 00:20:55 346

PISKORSKI  PATRYCJUSZ POL 00:21:02WRONIAWY 87 M17/17 00:20:5910247

ŁOPATA  WITOLD POL 00:21:07WOLSZTYN 78 M30/15 00:21:05WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY12548
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GRACZ  ANIA POL 00:21:07WOLSZTYN 87 K17/5 00:21:05WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY12449

SPYCHAŁA  JAKUB POL 00:21:10ZBĄSZYNEK 87 M17/18 00:21:066450 GmZ/11

RYBAK  PAWEŁ POL 00:21:11NOWY TOMYŚL 83 M30/16 00:21:032151

KLUCZYŃSKI  KRZYSZTOF POL 00:21:13KALSK 73 M40/8 00:21:08BKB BAKCYL BABIMOST6752

WOJEWODA  MICHAŁ POL 00:21:14ŁÓDŹ 73 M40/9 00:21:11SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ9653

PERZ  EMILIA POL 00:21:15BUKOWIEC 90 K17/6 00:21:09-4654

KRAMARSKI  KRZYSZTOF POL 00:21:16SZPROTAWA 88 M17/19 00:21:135655

HOŁYŃSKI  KAMIL POL 00:21:18ZBĄSZYNEK 75 M30/17 00:21:1414056 GmZ/12

MRÓWCZYŃSKI

GRZEGORZ

POL 00:21:23POZNAŃ 77 M30/18 00:21:2010457

SOBAŃSKI  KRYSTIAN POL 00:21:30ZBĄSZYNEK 86 M17/20 00:21:246358 GmZ/13

PRZYMUSZAŁA  MACIEJ POL 00:21:33WOLSZTYN 87 M17/21 00:21:27K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS10759

KOLECKA  SYLWIA POL 00:21:42ZBĄSZYNEK 77 K30/4 00:21:394860 GmZ/14

PAKUŁA  JACEK POL 00:21:46ZBĄSZYNEK 73 M40/10 00:21:392061 GmZ/15

GOSTYŃSKI  BOGUMIŁ POL 00:21:56SULECHÓW 62 M50/3 00:21:51BRACTWO BIEGACZY ZIELONA11362

KURZYŃSKI  PIOTR POL 00:21:59ZBĄSZYNEK 80 M30/19 00:21:524263 GmZ/16

GRZESIAK  ADAM POL 00:21:59OSTRÓW 73 M40/11 00:21:54-13764

SACHMATA  PATRYK POL 00:22:02ZBĄSZYNEK 87 M17/22 00:21:545065 GmZ/17

KACZMAREK  KRZYSZTOF POL 00:22:04BABIMOST 75 M30/20 00:21:57BKB BAKCYL BABIMOST9566

PAJCHROWSKI  WIESŁAW POL 00:22:06BABIMOST 62 M50/4 00:21:59BKB BAKCYL BABIMOST8767

SZEFFNER  KRZYSZTOF POL 00:22:09NOWY TOMYŚL 75 M30/21 00:22:05KARATE KYOKUSHIN8068

MICHALAK  MARCIN POL 00:22:12ZBĄSZYNEK 86 M17/23 00:22:08769 GmZ/18

RADAJEWSKA  ANIA POL 00:22:14NOWE TŁOKI 86 K17/7 00:22:09 KB MANIAC POZNAŃ11670

ZEMBIK  OSKAR POL 00:22:18CZĘSTOCHOWA 81 M30/22 00:22:0611971

RUDNICKI  ANDRZEJ POL 00:22:23BABIMOST 73 M40/12 00:22:19BKB BAKCYL BABIMOST10372

KRZYWIECKI  KRZYSZTOF POL 00:22:30NĄDNIA 80 M30/23 00:22:24TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ5573

KUSIOR  MAREK POL 00:22:31ZBĄSZYNEK 84 M30/24 00:22:2912074 GmZ/19

BRYCHCY-NOWAK

PAULINA

POL 00:22:32STRZYŻEWO 82 K30/5 00:22:25TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ11475

DOLATOWSKI  MAREK POL 00:22:33ŚWIEBODZIN 87 M17/24 00:22:2012676

WALSZEWSKI  LESZEK POL 00:22:47WOLSZTYN 86 M17/25 00:22:41GWP10577

LASKOWSKI  TOMASZ POL 00:22:48WOLSZTYN 86 M17/26 00:22:41GWP10678

GAERTNER  AGNIESZKA POL 00:22:50BABIMOST 85 K17/8 00:22:44BKB BAKCYL13679

TOMCZAK  ROBERT POL 00:23:04ZBĄSZYNEK 84 M30/25 00:22:57BKB BAKCYL BABIMOST1480 GmZ/20

KACZMAREK  JAN POL 00:23:14ZBĄSZYNEK 78 M30/26 00:23:072281 GmZ/21

BOCHEŃSKI  BARTOSZ POL 00:23:20DRZONKÓW 82 M30/27 00:23:09ENDOHOLICS1282

SWĘDRA  KONRAD POL 00:23:27ŚWIEBODZIN 86 M17/27 00:23:229883

KRUCZKIEWICZ  MATEUSZ POL 00:23:31WROCŁAW 79 M30/28 00:23:23 KRUKI7284

TALAR  ROMAN POL 00:23:33POBIEDZISKA 56 M50/5 00:23:24TKKF`PŁOMIEŃ`POBIEDZISKA13485

JÓZEFIAK  TOMASZ POL 00:23:40ROGOZINIEC 77 M30/29 00:23:323686 GmZ/22

SZOTT  KRZYSZTOF POL 00:23:50ZBĄSZYNEK 57 M50/6 00:23:422787 GmZ/23

JANOWICZ  ZBIGNIEW POL 00:23:55OPALENICA 58 M50/7 00:23:47OPALENICKI KLUB BIEGACZA1588

JANOWICZ  HONORATA POL 00:23:55OPALENICA 95 K17/9 00:23:47OPALENICKI KLUB BIEGACZA1689

MATUSIEWICZ  SŁAWOMIR POL 00:24:00NOWY TOMYŚL 77 M30/30 00:23:55NKB CHYŻY NOWY1990

BORKOWSKA  BOŻENA POL 00:24:02SULECHÓW 68 K40+/1 00:23:57591

URLICKI  LECH POL 00:24:03NOWA SÓL 50 M60+/1 00:23:55KB SPOCENI NOWA SÓL5192

MROZIK  PAWEŁ POL 00:24:22NOWY TOMYŚL 93 M17/28 00:24:11NKB CHYŻY11893

NIEMIEC-KROMSKA

BARBARA

POL 00:24:24ZBĄSZYNEK 77 K30/6 00:24:212894 GmZ/24

FURMAN  MIKOŁAJ POL 00:24:36PRZYPROSTYNIA 02 00:24:265895

WIERZBICKA

MAŁGORZATA

POL 00:24:39NOWA SÓL 67 K40+/2 00:24:30KB SPOCENI NOWA SÓL5296

MIERZWA  MIROSŁAW POL 00:24:42DARŁOWO 75 M30/31 00:24:36DARŁOWO1097

TKOCZ  MICHAŁ POL 00:25:00MIĘDZYRZECZ 94 M17/29 00:24:497198

ZALEWSKI  KRZYSZTOF POL 00:25:04GLIWICE 73 M40/13 00:24:5611199

FURRER  ALEXANDRA POL 00:25:05ZIELONA GÓRA 95 K17/10 00:24:5930100

KULA  ARTUR POL 00:25:12BABIMOST 71 M40/14 00:25:05BKB BAKCYL BABIMOST92101

PYSZKOWSKI  MARIUSZ POL 00:25:12BABIMOST 81 M30/32 00:25:05BKB BAKCYL84102

JARNÓT  AGNIESZKA POL 00:25:16STARY TOMYŚL 77 K30/7 00:25:11NKB CHYŻY49103

MACKIEWICZ  TOMASZ POL 00:25:27WASILKÓW 87 M17/30 00:25:17121104
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SOLTYSIK  MACIEJ POL 00:25:31ZBĄSZYŃ 76 M30/33 00:25:21TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ110105

KOSTYRA  PRZEMYSŁAW POL 00:25:35PERZYNY 94 M17/31 00:25:26NIGHT RUNNERS122106

KOJAT  DAMIAN POL 00:25:36ZBĄSZYNEK 89 M17/32 00:25:29123107 GmZ/25

ŁYSIAK  MICHAŁ POL 00:25:42ZBĄSZYNEK 78 M30/34 00:25:33I GIMNAZJUM W ZBĄSZYNKU77108 GmZ/26

OLENDER  KAROL POL 00:25:42PODMOKLE MAŁE 77 M30/35 00:25:3673109

LEKS  MATEUSZ POL 00:25:50ZIELONA GÓRA 97 M17/33 00:25:4429110

MATUSZEWSKI  MACIEK POL 00:25:58ZBĄSZYNEK 89 M17/34 00:25:4862111 GmZ/27

FURMAN  DAWID POL 00:25:58ZBĄSZYNEK 75 M30/36 00:25:48I GIMNAZJUM W ZBĄSZYNKU57112 GmZ/28

STAWAŃSKI  MARCIN POL 00:26:00ZIELONA GÓRA 81 M30/37 00:25:49 ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAC99113

MAĆKOWIAK  ALEKSANDRA POL 00:26:04ZBĄSZYŃ 90 K17/11 00:25:5868114

WIŚNIEWSKA  DOROTA POL 00:26:04ZBĄSZYNEK 91 K17/12 00:25:53117115 GmZ/29

KACZMAREK  ŁUKASZ POL 00:26:10ZBĄSZYNEK 83 M30/38 00:26:0159116 GmZ/30

ZNAMIROWSKI  JAN POL 00:26:17DĄBRÓWKA WLKP. 55 M50/8 00:26:10TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ138117 GmZ/31

ŁODYGA  ERNEST POL 00:26:19ZBĄSZYŃ 88 M17/35 00:26:0881118

WITKOWSKI  MATEUSZ POL 00:26:22SILNA 90 M17/36 00:26:16POCZTOWA GRUPA BIEGOWA26119

MANIA  EMIL POL 00:26:31ZBĄSZYNEK 83 M30/39 00:26:2032120 GmZ/32

CYRANOWICZ  DOROTA POL 00:26:41ZBĄSZYNEK 84 K30/8 00:26:36-44121 GmZ/33

SZYMKOWIAK  ANNA POL 00:26:56ZBĄSZYNEK 86 K17/13 00:26:5224122 GmZ/34

KOZŁOWICZ  JANUSZ POL 00:27:03ZBĄSZYŃ 73 M40/15 00:26:53ARTMEDIATEAM2123

KOZŁOWICZ  ADRIAN POL 00:27:03ZBĄSZYŃ 00 00:26:53ARTMED ATEAM1124

LENTKA  BARTOSZ POL 00:27:25NOWY TOMYSL 91 M17/37 00:27:21KARATE KYOKUSHIN85125

KRÓL  SANDRA POL 00:27:29ZBĄSZYŃ 90 K17/14 00:27:2469126

BOMBOLA  ANDRZEJ POL 00:27:46MIĘDZYRZECZ 58 M50/9 00:27:3754127

BERLIŃSKA  MAGDALENA POL 00:27:46ZBĄSZYŃ 82 K30/9 00:27:38K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS128128

LASKOWSKA  PAULINA POL 00:27:46ZBĄSZYŃ 89 K17/15 00:27:37K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS130129

BERLIŃSKA  JAGODA POL 00:27:46ZBĄSZYŃ 87 K17/16 00:27:38K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS129130

TOWPIK  KRZYSZTOF POL 00:27:54SULECHÓW 60 M50/10 00:27:48SULECHOWIANIE34131

STAWAŃSKI  JAN POL 00:27:57ZIELONA GÓRA 55 M50/11 00:27:45 ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAC100132

WOŹNIAK  ELŻBIETA POL 00:28:16ZBĄSZYNEK 88 K17/17 00:28:0479133 GmZ/35

GURDAK  MALWINA POL 00:28:28ZBĄSZYNEK 87 K17/18 00:28:1876134 GmZ/36

SŁOWIK  RAFAŁ POL 00:28:28ZBĄSZYŃ 94 M17/38 00:28:17133135

GURDAK  JAKUB POL 00:28:28ZBĄSZYNEK 86 M17/39 00:28:1975136 GmZ/37

KAŁUSKI  TOMASZ POL 00:28:40ZBĄSZYŃ 78 M30/40 00:28:3233137

MALISZEWSK  AGNIESZKA POL 00:28:53ZIELONA GÓRA 91 K17/19 00:28:4731138

BAKALARCZYK  OLGA POL 00:29:12ZIELONA GÓRA 83 K30/10 00:29:01 ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAC8139

ŁODYGA  MACIEJ POL 00:32:24ZBĄSZYŃ 86 M17/40 00:32:1282140

ŁODYGA  ELIASZ POL 00:32:24ZBĄSZYŃ 99 00:32:1283141
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OPEN

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km
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RYBAK  SERGII POL 00:15:04VINNITSA 86 M17/1 00:15:02LKB RUDNIK371

OLIJNYK  PAVEL UKR 00:15:0588 M17/2 00:15:03FINISZE KALISZ62

KROWLAJDIS  SIERGIEJ UKR 00:15:06CZERNIGOW 78 M30/1 00:15:04ACHILLES-LESZNO353

MAJORCZYK  BARTOSZ POL 00:15:17KARCZEWO 92 M17/3 00:15:15GRODZISKI KLUB604

MAKOŚ  KAMIL POL 00:15:46BOLESLAWIEC 81 M30/2 00:15:4510BKPANC535

GLAPIAK  DAMIAN POL 00:15:54BUCZ 80 M30/3 00:15:52LKS OSOWA SIEŃ666

JANAS  ROMAN POL 00:16:55GRODZISK WLKP 72 M40/1 00:16:53GRODZISKI KLUB BIEGACZA1277

KOŁODZIEJCZYK  JAREK POL 00:17:05CZĘSTOCHOWA 70 M40/2 00:17:05ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA458

NASKRĘT  SŁAWOMIR POL 00:17:28GRZEBIENISKO 74 M40/3 00:17:26SKLEPBIEGACZA.PL919

MIERZWA  WITOLD POL 00:17:33DARŁOWO 74 M40/4 00:17:30DARŁOWO910

PEISERT  TOMASZ POL 00:17:39POZNAŃ 84 M30/4 00:17:36BIEGOLOGIA.PL10111

ZNAMIROWSKI  SEWERYN POL 00:18:13DABROWKA WLKP. 83 M30/5 00:18:1013912 GmZ/1

WITECKI  BARTEK POL 00:18:17OPALENICA 71 M40/5 00:18:14OPALENICKI KLUB BIEGACZA1713

TRĘBACZ  WOJCIECH POL 00:18:23NOWY TOMYŚL 95 M17/4 00:18:228614

STASIK  LESZEK POL 00:18:36BABIMOST 78 M30/6 00:18:32BKB BAKCYL1115

KUSZNIEREWICZ  MACIEJ POL 00:18:48POZNAŃ 85 M17/5 00:18:45KUSZNIEREWICZ.EU6516

RATAJCZAK  JANUSZ POL 00:18:49DRAWSKO 62 M50/1 00:18:47NIEZRZESZONY417

MIEBS  GRZEGORZ POL 00:18:55ZBĄSZYNEK 95 M17/6 00:18:524318 GmZ/2

WOŹNY  PRZEMYSŁAW POL 00:18:57MICHORZEWKO 90 M17/7 00:18:54BUKOWSKI KLUB BIEGACZA7019

KOLECKI  DAMIAN POL 00:19:09ZBĄSZYNEK 76 M30/7 00:19:064720 GmZ/3

GÓRAWSKI  MARCIN POL 00:19:09ZBĄSZYNEK 95 M17/8 00:19:071321 GmZ/4

CZACHOR  MAREK POL 00:19:28ŚWIEBODZIN 82 M30/8 00:19:23WULKANY MIŁOŚCI14222

BAER  TOMASZ POL 00:19:33BABIMOST 68 M40/6 00:19:29BKB BAKCYL BABIMOST8823

FLEISCHER  PRZEMYSŁAW POL 00:19:46ZBĄSZYŃ 87 M17/9 00:19:43TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ11224

JANKOWIAK  PAWEŁ POL 00:19:48PAPROĆ 89 M17/10 00:19:4513125

PIETRUSZKA  MARCIN POL 00:19:49WOLSZTYN 80 M30/9 00:19:46WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY10926

MOLENDA  TOMASZ POL 00:19:54ZBĄSZYŃ 93 M17/11 00:19:499327

MAŃCZYŃSKI  AREK POL 00:19:58ZBĄSZYŃ 97 M17/12 00:19:5314128

SZYMKOWIAK  DAMIAN POL 00:20:04ZBĄSZYNEK 87 M17/13 00:20:002529 GmZ/5

NOWAK  GRZEGORZ POL 00:20:08STRZYŻEWO 79 M30/10 00:20:0111530

SWĘDRA  DAWID POL 00:20:11ZBĄSZYNEK 82 M30/11 00:20:08ZDROWIDENT STOMATOLOGIA9731 GmZ/6

JAGODZIŃSKI  MICHAŁ POL 00:20:17ROGOZINIEC 76 M30/12 00:20:13KGB ROGOZINIEC7832 GmZ/7

OLENDER  TOMASZ POL 00:20:19WĘŻYK 75 M30/13 00:20:127433

JUNIK  KRZYSZTOF POL 00:20:21ZBĄSZYNEK 73 M40/7 00:20:179434 GmZ/8

HIRT  PAWEŁ POL 00:20:29ZBĄSZYNEK 88 M17/14 00:20:234035 GmZ/9

SZYMKOWIAK  ANDRZEJ POL 00:20:41ZBĄSZYNEK 62 M50/2 00:20:372336 GmZ/10

WRÓBEL  MACIEJ POL 00:20:45GRODZISK 92 M17/15 00:20:39GRODZISKI KLUB BIEGACZA6137

HORBATOWICZ  JANUSZ POL 00:20:52MIEDZICHOWO 93 M17/16 00:20:50NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL1838

SIEDLARZ  GRZEGORZ POL 00:20:59ZBASZYN 82 M30/14 00:20:55 339

PISKORSKI  PATRYCJUSZ POL 00:21:02WRONIAWY 87 M17/17 00:20:5910240

ŁOPATA  WITOLD POL 00:21:07WOLSZTYN 78 M30/15 00:21:05WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY12541

SPYCHAŁA  JAKUB POL 00:21:10ZBĄSZYNEK 87 M17/18 00:21:066442 GmZ/11

RYBAK  PAWEŁ POL 00:21:11NOWY TOMYŚL 83 M30/16 00:21:032143

KLUCZYŃSKI  KRZYSZTOF POL 00:21:13KALSK 73 M40/8 00:21:08BKB BAKCYL BABIMOST6744

WOJEWODA  MICHAŁ POL 00:21:14ŁÓDŹ 73 M40/9 00:21:11SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ9645

KRAMARSKI  KRZYSZTOF POL 00:21:16SZPROTAWA 88 M17/19 00:21:135646

HOŁYŃSKI  KAMIL POL 00:21:18ZBĄSZYNEK 75 M30/17 00:21:1414047 GmZ/12

MRÓWCZYŃSKI POL 00:21:23POZNAŃ 77 M30/18 00:21:2010448
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GRZEGORZ

SOBAŃSKI  KRYSTIAN POL 00:21:30ZBĄSZYNEK 86 M17/20 00:21:246349 GmZ/13

PRZYMUSZAŁA  MACIEJ POL 00:21:33WOLSZTYN 87 M17/21 00:21:27K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS10750

PAKUŁA  JACEK POL 00:21:46ZBĄSZYNEK 73 M40/10 00:21:392051 GmZ/15

GOSTYŃSKI  BOGUMIŁ POL 00:21:56SULECHÓW 62 M50/3 00:21:51BRACTWO BIEGACZY ZIELONA11352

KURZYŃSKI  PIOTR POL 00:21:59ZBĄSZYNEK 80 M30/19 00:21:524253 GmZ/16

GRZESIAK  ADAM POL 00:21:59OSTRÓW 73 M40/11 00:21:54-13754

SACHMATA  PATRYK POL 00:22:02ZBĄSZYNEK 87 M17/22 00:21:545055 GmZ/17

KACZMAREK  KRZYSZTOF POL 00:22:04BABIMOST 75 M30/20 00:21:57BKB BAKCYL BABIMOST9556

PAJCHROWSKI  WIESŁAW POL 00:22:06BABIMOST 62 M50/4 00:21:59BKB BAKCYL BABIMOST8757

SZEFFNER  KRZYSZTOF POL 00:22:09NOWY TOMYŚL 75 M30/21 00:22:05KARATE KYOKUSHIN8058

MICHALAK  MARCIN POL 00:22:12ZBĄSZYNEK 86 M17/23 00:22:08759 GmZ/18

ZEMBIK  OSKAR POL 00:22:18CZĘSTOCHOWA 81 M30/22 00:22:0611960

RUDNICKI  ANDRZEJ POL 00:22:23BABIMOST 73 M40/12 00:22:19BKB BAKCYL BABIMOST10361

KRZYWIECKI  KRZYSZTOF POL 00:22:30NĄDNIA 80 M30/23 00:22:24TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ5562

KUSIOR  MAREK POL 00:22:31ZBĄSZYNEK 84 M30/24 00:22:2912063 GmZ/19

DOLATOWSKI  MAREK POL 00:22:33ŚWIEBODZIN 87 M17/24 00:22:2012664

WALSZEWSKI  LESZEK POL 00:22:47WOLSZTYN 86 M17/25 00:22:41GWP10565

LASKOWSKI  TOMASZ POL 00:22:48WOLSZTYN 86 M17/26 00:22:41GWP10666

TOMCZAK  ROBERT POL 00:23:04ZBĄSZYNEK 84 M30/25 00:22:57BKB BAKCYL BABIMOST1467 GmZ/20

KACZMAREK  JAN POL 00:23:14ZBĄSZYNEK 78 M30/26 00:23:072268 GmZ/21

BOCHEŃSKI  BARTOSZ POL 00:23:20DRZONKÓW 82 M30/27 00:23:09ENDOHOLICS1269

SWĘDRA  KONRAD POL 00:23:27ŚWIEBODZIN 86 M17/27 00:23:229870

KRUCZKIEWICZ  MATEUSZ POL 00:23:31WROCŁAW 79 M30/28 00:23:23 KRUKI7271

TALAR  ROMAN POL 00:23:33POBIEDZISKA 56 M50/5 00:23:24TKKF`PŁOMIEŃ`POBIEDZISKA13472

JÓZEFIAK  TOMASZ POL 00:23:40ROGOZINIEC 77 M30/29 00:23:323673 GmZ/22

SZOTT  KRZYSZTOF POL 00:23:50ZBĄSZYNEK 57 M50/6 00:23:422774 GmZ/23

JANOWICZ  ZBIGNIEW POL 00:23:55OPALENICA 58 M50/7 00:23:47OPALENICKI KLUB BIEGACZA1575

MATUSIEWICZ  SŁAWOMIR POL 00:24:00NOWY TOMYŚL 77 M30/30 00:23:55NKB CHYŻY NOWY1976

URLICKI  LECH POL 00:24:03NOWA SÓL 50 M60+/1 00:23:55KB SPOCENI NOWA SÓL5177

MROZIK  PAWEŁ POL 00:24:22NOWY TOMYŚL 93 M17/28 00:24:11NKB CHYŻY11878

FURMAN  MIKOŁAJ POL 00:24:36PRZYPROSTYNIA 02 00:24:265879

MIERZWA  MIROSŁAW POL 00:24:42DARŁOWO 75 M30/31 00:24:36DARŁOWO1080

TKOCZ  MICHAŁ POL 00:25:00MIĘDZYRZECZ 94 M17/29 00:24:497181

ZALEWSKI  KRZYSZTOF POL 00:25:04GLIWICE 73 M40/13 00:24:5611182

KULA  ARTUR POL 00:25:12BABIMOST 71 M40/14 00:25:05BKB BAKCYL BABIMOST9283

PYSZKOWSKI  MARIUSZ POL 00:25:12BABIMOST 81 M30/32 00:25:05BKB BAKCYL8484

MACKIEWICZ  TOMASZ POL 00:25:27WASILKÓW 87 M17/30 00:25:1712185

SOLTYSIK  MACIEJ POL 00:25:31ZBĄSZYŃ 76 M30/33 00:25:21TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ11086

KOSTYRA  PRZEMYSŁAW POL 00:25:35PERZYNY 94 M17/31 00:25:26NIGHT RUNNERS12287

KOJAT  DAMIAN POL 00:25:36ZBĄSZYNEK 89 M17/32 00:25:2912388 GmZ/25

ŁYSIAK  MICHAŁ POL 00:25:42ZBĄSZYNEK 78 M30/34 00:25:33I GIMNAZJUM W ZBĄSZYNKU7789 GmZ/26

OLENDER  KAROL POL 00:25:42PODMOKLE MAŁE 77 M30/35 00:25:367390

LEKS  MATEUSZ POL 00:25:50ZIELONA GÓRA 97 M17/33 00:25:442991

MATUSZEWSKI  MACIEK POL 00:25:58ZBĄSZYNEK 89 M17/34 00:25:486292 GmZ/27

FURMAN  DAWID POL 00:25:58ZBĄSZYNEK 75 M30/36 00:25:48I GIMNAZJUM W ZBĄSZYNKU5793 GmZ/28

STAWAŃSKI  MARCIN POL 00:26:00ZIELONA GÓRA 81 M30/37 00:25:49 ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAC9994

KACZMAREK  ŁUKASZ POL 00:26:10ZBĄSZYNEK 83 M30/38 00:26:015995 GmZ/30

ZNAMIROWSKI  JAN POL 00:26:17DĄBRÓWKA WLKP. 55 M50/8 00:26:10TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ13896 GmZ/31

ŁODYGA  ERNEST POL 00:26:19ZBĄSZYŃ 88 M17/35 00:26:088197

WITKOWSKI  MATEUSZ POL 00:26:22SILNA 90 M17/36 00:26:16POCZTOWA GRUPA BIEGOWA2698

MANIA  EMIL POL 00:26:31ZBĄSZYNEK 83 M30/39 00:26:203299 GmZ/32

KOZŁOWICZ  JANUSZ POL 00:27:03ZBĄSZYŃ 73 M40/15 00:26:53ARTMEDIATEAM2100

KOZŁOWICZ  ADRIAN POL 00:27:03ZBĄSZYŃ 00 00:26:53ARTMED ATEAM1101

LENTKA  BARTOSZ POL 00:27:25NOWY TOMYSL 91 M17/37 00:27:21KARATE KYOKUSHIN85102

BOMBOLA  ANDRZEJ POL 00:27:46MIĘDZYRZECZ 58 M50/9 00:27:3754103

TOWPIK  KRZYSZTOF POL 00:27:54SULECHÓW 60 M50/10 00:27:48SULECHOWIANIE34104

STAWAŃSKI  JAN POL 00:27:57ZIELONA GÓRA 55 M50/11 00:27:45 ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAC100105

SŁOWIK  RAFAŁ POL 00:28:28ZBĄSZYŃ 94 M17/38 00:28:17133106
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GURDAK  JAKUB POL 00:28:28ZBĄSZYNEK 86 M17/39 00:28:1975107 GmZ/37

KAŁUSKI  TOMASZ POL 00:28:40ZBĄSZYŃ 78 M30/40 00:28:3233108

ŁODYGA  MACIEJ POL 00:32:24ZBĄSZYŃ 86 M17/40 00:32:1282109

ŁODYGA  ELIASZ POL 00:32:24ZBĄSZYŃ 99 00:32:1283110
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OPEN

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii

in Age

Wynik

Netto

W grupie

in Group

KUZUBOVA  TETYANA POL 00:16:51OSTROV 87 K17/1 00:16:48FINISZ KALISZ381

LEHONKOVA  NATALIYA POL 00:16:54BERFCZONY 82 K30/1 00:16:51LEHGNO412

TALAR  PATRYCJA POL 00:17:54POBIEDZISKA 86 K17/2 00:17:52SL OLIMPIA POZNAŃ1353

SARATYNIUK  MARIA POL 00:17:58WINNICA 92 K17/3 00:17:55ACHILLES LESZNO394

PIETRUSZKA  KATARZYNA POL 00:19:49WOLSZTYN 77 K30/2 00:19:46WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY1085

CHABROS  KAROLINA POL 00:20:13POZNAŃ 82 K30/3 00:20:10SKLEPBIEGACZA.PL906

RYŚ  KINGA POL 00:20:55NOWE 92 K17/4 00:20:52897

GRACZ  ANIA POL 00:21:07WOLSZTYN 87 K17/5 00:21:05WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY1248

PERZ  EMILIA POL 00:21:15BUKOWIEC 90 K17/6 00:21:09-469

KOLECKA  SYLWIA POL 00:21:42ZBĄSZYNEK 77 K30/4 00:21:394810 GmZ/14

RADAJEWSKA  ANIA POL 00:22:14NOWE TŁOKI 86 K17/7 00:22:09 KB MANIAC POZNAŃ11611

BRYCHCY-NOWAK

PAULINA

POL 00:22:32STRZYŻEWO 82 K30/5 00:22:25TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ11412

GAERTNER  AGNIESZKA POL 00:22:50BABIMOST 85 K17/8 00:22:44BKB BAKCYL13613

JANOWICZ  HONORATA POL 00:23:55OPALENICA 95 K17/9 00:23:47OPALENICKI KLUB BIEGACZA1614

BORKOWSKA  BOŻENA POL 00:24:02SULECHÓW 68 K40+/1 00:23:57515

NIEMIEC-KROMSKA

BARBARA

POL 00:24:24ZBĄSZYNEK 77 K30/6 00:24:212816 GmZ/24

WIERZBICKA

MAŁGORZATA

POL 00:24:39NOWA SÓL 67 K40+/2 00:24:30KB SPOCENI NOWA SÓL5217

FURRER  ALEXANDRA POL 00:25:05ZIELONA GÓRA 95 K17/10 00:24:593018

JARNÓT  AGNIESZKA POL 00:25:16STARY TOMYŚL 77 K30/7 00:25:11NKB CHYŻY4919

MAĆKOWIAK  ALEKSANDRA POL 00:26:04ZBĄSZYŃ 90 K17/11 00:25:586820

WIŚNIEWSKA  DOROTA POL 00:26:04ZBĄSZYNEK 91 K17/12 00:25:5311721 GmZ/29

CYRANOWICZ  DOROTA POL 00:26:41ZBĄSZYNEK 84 K30/8 00:26:36-4422 GmZ/33

SZYMKOWIAK  ANNA POL 00:26:56ZBĄSZYNEK 86 K17/13 00:26:522423 GmZ/34

KRÓL  SANDRA POL 00:27:29ZBĄSZYŃ 90 K17/14 00:27:246924

BERLIŃSKA  MAGDALENA POL 00:27:46ZBĄSZYŃ 82 K30/9 00:27:38K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS12825

LASKOWSKA  PAULINA POL 00:27:46ZBĄSZYŃ 89 K17/15 00:27:37K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS13026

BERLIŃSKA  JAGODA POL 00:27:46ZBĄSZYŃ 87 K17/16 00:27:38K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS12927

WOŹNIAK  ELŻBIETA POL 00:28:16ZBĄSZYNEK 88 K17/17 00:28:047928 GmZ/35

GURDAK  MALWINA POL 00:28:28ZBĄSZYNEK 87 K17/18 00:28:187629 GmZ/36

MALISZEWSK  AGNIESZKA POL 00:28:53ZIELONA GÓRA 91 K17/19 00:28:473130

BAKALARCZYK  OLGA POL 00:29:12ZIELONA GÓRA 83 K30/10 00:29:01 ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAC831
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M17 17-29 Lat

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii

in Age

Wynik

Netto

W grupie

in Group

RYBAK  SERGII POL 00:15:04VINNITSA 86 M17/1 00:15:02LKB RUDNIK371

OLIJNYK  PAVEL UKR 00:15:0588 M17/2 00:15:03FINISZE KALISZ62

MAJORCZYK  BARTOSZ POL 00:15:17KARCZEWO 92 M17/3 00:15:15GRODZISKI KLUB603

TRĘBACZ  WOJCIECH POL 00:18:23NOWY TOMYŚL 95 M17/4 00:18:22864

KUSZNIEREWICZ  MACIEJ POL 00:18:48POZNAŃ 85 M17/5 00:18:45KUSZNIEREWICZ.EU655

MIEBS  GRZEGORZ POL 00:18:55ZBĄSZYNEK 95 M17/6 00:18:52436 GmZ/2

WOŹNY  PRZEMYSŁAW POL 00:18:57MICHORZEWKO 90 M17/7 00:18:54BUKOWSKI KLUB BIEGACZA707

GÓRAWSKI  MARCIN POL 00:19:09ZBĄSZYNEK 95 M17/8 00:19:07138 GmZ/4

FLEISCHER  PRZEMYSŁAW POL 00:19:46ZBĄSZYŃ 87 M17/9 00:19:43TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ1129

JANKOWIAK  PAWEŁ POL 00:19:48PAPROĆ 89 M17/10 00:19:4513110

MOLENDA  TOMASZ POL 00:19:54ZBĄSZYŃ 93 M17/11 00:19:499311

MAŃCZYŃSKI  AREK POL 00:19:58ZBĄSZYŃ 97 M17/12 00:19:5314112

SZYMKOWIAK  DAMIAN POL 00:20:04ZBĄSZYNEK 87 M17/13 00:20:002513 GmZ/5

HIRT  PAWEŁ POL 00:20:29ZBĄSZYNEK 88 M17/14 00:20:234014 GmZ/9

WRÓBEL  MACIEJ POL 00:20:45GRODZISK 92 M17/15 00:20:39GRODZISKI KLUB BIEGACZA6115

HORBATOWICZ  JANUSZ POL 00:20:52MIEDZICHOWO 93 M17/16 00:20:50NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL1816

PISKORSKI  PATRYCJUSZ POL 00:21:02WRONIAWY 87 M17/17 00:20:5910217

SPYCHAŁA  JAKUB POL 00:21:10ZBĄSZYNEK 87 M17/18 00:21:066418 GmZ/11

KRAMARSKI  KRZYSZTOF POL 00:21:16SZPROTAWA 88 M17/19 00:21:135619

SOBAŃSKI  KRYSTIAN POL 00:21:30ZBĄSZYNEK 86 M17/20 00:21:246320 GmZ/13

PRZYMUSZAŁA  MACIEJ POL 00:21:33WOLSZTYN 87 M17/21 00:21:27K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS10721

SACHMATA  PATRYK POL 00:22:02ZBĄSZYNEK 87 M17/22 00:21:545022 GmZ/17

MICHALAK  MARCIN POL 00:22:12ZBĄSZYNEK 86 M17/23 00:22:08723 GmZ/18

DOLATOWSKI  MAREK POL 00:22:33ŚWIEBODZIN 87 M17/24 00:22:2012624

WALSZEWSKI  LESZEK POL 00:22:47WOLSZTYN 86 M17/25 00:22:41GWP10525

LASKOWSKI  TOMASZ POL 00:22:48WOLSZTYN 86 M17/26 00:22:41GWP10626

SWĘDRA  KONRAD POL 00:23:27ŚWIEBODZIN 86 M17/27 00:23:229827

MROZIK  PAWEŁ POL 00:24:22NOWY TOMYŚL 93 M17/28 00:24:11NKB CHYŻY11828

TKOCZ  MICHAŁ POL 00:25:00MIĘDZYRZECZ 94 M17/29 00:24:497129

MACKIEWICZ  TOMASZ POL 00:25:27WASILKÓW 87 M17/30 00:25:1712130

KOSTYRA  PRZEMYSŁAW POL 00:25:35PERZYNY 94 M17/31 00:25:26NIGHT RUNNERS12231

KOJAT  DAMIAN POL 00:25:36ZBĄSZYNEK 89 M17/32 00:25:2912332 GmZ/25

LEKS  MATEUSZ POL 00:25:50ZIELONA GÓRA 97 M17/33 00:25:442933

MATUSZEWSKI  MACIEK POL 00:25:58ZBĄSZYNEK 89 M17/34 00:25:486234 GmZ/27

ŁODYGA  ERNEST POL 00:26:19ZBĄSZYŃ 88 M17/35 00:26:088135

WITKOWSKI  MATEUSZ POL 00:26:22SILNA 90 M17/36 00:26:16POCZTOWA GRUPA BIEGOWA2636

LENTKA  BARTOSZ POL 00:27:25NOWY TOMYSL 91 M17/37 00:27:21KARATE KYOKUSHIN8537

SŁOWIK  RAFAŁ POL 00:28:28ZBĄSZYŃ 94 M17/38 00:28:1713338

GURDAK  JAKUB POL 00:28:28ZBĄSZYNEK 86 M17/39 00:28:197539 GmZ/37

ŁODYGA  MACIEJ POL 00:32:24ZBĄSZYŃ 86 M17/40 00:32:128240

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.05.2014 13:18:50



M30 30-30 Lat

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii

in Age

Wynik

Netto

W grupie

in Group

KROWLAJDIS  SIERGIEJ UKR 00:15:06CZERNIGOW 78 M30/1 00:15:04ACHILLES-LESZNO351

MAKOŚ  KAMIL POL 00:15:46BOLESLAWIEC 81 M30/2 00:15:4510BKPANC532

GLAPIAK  DAMIAN POL 00:15:54BUCZ 80 M30/3 00:15:52LKS OSOWA SIEŃ663

PEISERT  TOMASZ POL 00:17:39POZNAŃ 84 M30/4 00:17:36BIEGOLOGIA.PL1014

ZNAMIROWSKI  SEWERYN POL 00:18:13DABROWKA WLKP. 83 M30/5 00:18:101395 GmZ/1

STASIK  LESZEK POL 00:18:36BABIMOST 78 M30/6 00:18:32BKB BAKCYL116

KOLECKI  DAMIAN POL 00:19:09ZBĄSZYNEK 76 M30/7 00:19:06477 GmZ/3

CZACHOR  MAREK POL 00:19:28ŚWIEBODZIN 82 M30/8 00:19:23WULKANY MIŁOŚCI1428

PIETRUSZKA  MARCIN POL 00:19:49WOLSZTYN 80 M30/9 00:19:46WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY1099

NOWAK  GRZEGORZ POL 00:20:08STRZYŻEWO 79 M30/10 00:20:0111510

SWĘDRA  DAWID POL 00:20:11ZBĄSZYNEK 82 M30/11 00:20:08ZDROWIDENT STOMATOLOGIA9711 GmZ/6

JAGODZIŃSKI  MICHAŁ POL 00:20:17ROGOZINIEC 76 M30/12 00:20:13KGB ROGOZINIEC7812 GmZ/7

OLENDER  TOMASZ POL 00:20:19WĘŻYK 75 M30/13 00:20:127413

SIEDLARZ  GRZEGORZ POL 00:20:59ZBASZYN 82 M30/14 00:20:55 314

ŁOPATA  WITOLD POL 00:21:07WOLSZTYN 78 M30/15 00:21:05WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY12515

RYBAK  PAWEŁ POL 00:21:11NOWY TOMYŚL 83 M30/16 00:21:032116

HOŁYŃSKI  KAMIL POL 00:21:18ZBĄSZYNEK 75 M30/17 00:21:1414017 GmZ/12

MRÓWCZYŃSKI

GRZEGORZ

POL 00:21:23POZNAŃ 77 M30/18 00:21:2010418

KURZYŃSKI  PIOTR POL 00:21:59ZBĄSZYNEK 80 M30/19 00:21:524219 GmZ/16

KACZMAREK  KRZYSZTOF POL 00:22:04BABIMOST 75 M30/20 00:21:57BKB BAKCYL BABIMOST9520

SZEFFNER  KRZYSZTOF POL 00:22:09NOWY TOMYŚL 75 M30/21 00:22:05KARATE KYOKUSHIN8021

ZEMBIK  OSKAR POL 00:22:18CZĘSTOCHOWA 81 M30/22 00:22:0611922

KRZYWIECKI  KRZYSZTOF POL 00:22:30NĄDNIA 80 M30/23 00:22:24TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ5523

KUSIOR  MAREK POL 00:22:31ZBĄSZYNEK 84 M30/24 00:22:2912024 GmZ/19

TOMCZAK  ROBERT POL 00:23:04ZBĄSZYNEK 84 M30/25 00:22:57BKB BAKCYL BABIMOST1425 GmZ/20

KACZMAREK  JAN POL 00:23:14ZBĄSZYNEK 78 M30/26 00:23:072226 GmZ/21

BOCHEŃSKI  BARTOSZ POL 00:23:20DRZONKÓW 82 M30/27 00:23:09ENDOHOLICS1227

KRUCZKIEWICZ  MATEUSZ POL 00:23:31WROCŁAW 79 M30/28 00:23:23 KRUKI7228

JÓZEFIAK  TOMASZ POL 00:23:40ROGOZINIEC 77 M30/29 00:23:323629 GmZ/22

MATUSIEWICZ  SŁAWOMIR POL 00:24:00NOWY TOMYŚL 77 M30/30 00:23:55NKB CHYŻY NOWY1930

MIERZWA  MIROSŁAW POL 00:24:42DARŁOWO 75 M30/31 00:24:36DARŁOWO1031

PYSZKOWSKI  MARIUSZ POL 00:25:12BABIMOST 81 M30/32 00:25:05BKB BAKCYL8432

SOLTYSIK  MACIEJ POL 00:25:31ZBĄSZYŃ 76 M30/33 00:25:21TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ11033

ŁYSIAK  MICHAŁ POL 00:25:42ZBĄSZYNEK 78 M30/34 00:25:33I GIMNAZJUM W ZBĄSZYNKU7734 GmZ/26

OLENDER  KAROL POL 00:25:42PODMOKLE MAŁE 77 M30/35 00:25:367335

FURMAN  DAWID POL 00:25:58ZBĄSZYNEK 75 M30/36 00:25:48I GIMNAZJUM W ZBĄSZYNKU5736 GmZ/28

STAWAŃSKI  MARCIN POL 00:26:00ZIELONA GÓRA 81 M30/37 00:25:49 ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAC9937

KACZMAREK  ŁUKASZ POL 00:26:10ZBĄSZYNEK 83 M30/38 00:26:015938 GmZ/30

MANIA  EMIL POL 00:26:31ZBĄSZYNEK 83 M30/39 00:26:203239 GmZ/32

KAŁUSKI  TOMASZ POL 00:28:40ZBĄSZYŃ 78 M30/40 00:28:323340

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.05.2014 13:19:04



M40 40-49 Lat

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii

in Age

Wynik

Netto

W grupie

in Group

JANAS  ROMAN POL 00:16:55GRODZISK WLKP 72 M40/1 00:16:53GRODZISKI KLUB BIEGACZA1271

KOŁODZIEJCZYK  JAREK POL 00:17:05CZĘSTOCHOWA 70 M40/2 00:17:05ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA452

NASKRĘT  SŁAWOMIR POL 00:17:28GRZEBIENISKO 74 M40/3 00:17:26SKLEPBIEGACZA.PL913

MIERZWA  WITOLD POL 00:17:33DARŁOWO 74 M40/4 00:17:30DARŁOWO94

WITECKI  BARTEK POL 00:18:17OPALENICA 71 M40/5 00:18:14OPALENICKI KLUB BIEGACZA175

BAER  TOMASZ POL 00:19:33BABIMOST 68 M40/6 00:19:29BKB BAKCYL BABIMOST886

JUNIK  KRZYSZTOF POL 00:20:21ZBĄSZYNEK 73 M40/7 00:20:17947 GmZ/8

KLUCZYŃSKI  KRZYSZTOF POL 00:21:13KALSK 73 M40/8 00:21:08BKB BAKCYL BABIMOST678

WOJEWODA  MICHAŁ POL 00:21:14ŁÓDŹ 73 M40/9 00:21:11SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ969

PAKUŁA  JACEK POL 00:21:46ZBĄSZYNEK 73 M40/10 00:21:392010 GmZ/15

GRZESIAK  ADAM POL 00:21:59OSTRÓW 73 M40/11 00:21:54-13711

RUDNICKI  ANDRZEJ POL 00:22:23BABIMOST 73 M40/12 00:22:19BKB BAKCYL BABIMOST10312

ZALEWSKI  KRZYSZTOF POL 00:25:04GLIWICE 73 M40/13 00:24:5611113

KULA  ARTUR POL 00:25:12BABIMOST 71 M40/14 00:25:05BKB BAKCYL BABIMOST9214

KOZŁOWICZ  JANUSZ POL 00:27:03ZBĄSZYŃ 73 M40/15 00:26:53ARTMEDIATEAM215

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.05.2014 13:19:17



M50 50-59 Lat

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii

in Age

Wynik

Netto

W grupie

in Group

RATAJCZAK  JANUSZ POL 00:18:49DRAWSKO 62 M50/1 00:18:47NIEZRZESZONY41

SZYMKOWIAK  ANDRZEJ POL 00:20:41ZBĄSZYNEK 62 M50/2 00:20:37232 GmZ/10

GOSTYŃSKI  BOGUMIŁ POL 00:21:56SULECHÓW 62 M50/3 00:21:51BRACTWO BIEGACZY ZIELONA1133

PAJCHROWSKI  WIESŁAW POL 00:22:06BABIMOST 62 M50/4 00:21:59BKB BAKCYL BABIMOST874

TALAR  ROMAN POL 00:23:33POBIEDZISKA 56 M50/5 00:23:24TKKF`PŁOMIEŃ`POBIEDZISKA1345

SZOTT  KRZYSZTOF POL 00:23:50ZBĄSZYNEK 57 M50/6 00:23:42276 GmZ/23

JANOWICZ  ZBIGNIEW POL 00:23:55OPALENICA 58 M50/7 00:23:47OPALENICKI KLUB BIEGACZA157

ZNAMIROWSKI  JAN POL 00:26:17DĄBRÓWKA WLKP. 55 M50/8 00:26:10TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ1388 GmZ/31

BOMBOLA  ANDRZEJ POL 00:27:46MIĘDZYRZECZ 58 M50/9 00:27:37549

TOWPIK  KRZYSZTOF POL 00:27:54SULECHÓW 60 M50/10 00:27:48SULECHOWIANIE3410

STAWAŃSKI  JAN POL 00:27:57ZIELONA GÓRA 55 M50/11 00:27:45 ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAC10011

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.05.2014 13:19:28



M60+

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii

in Age

Wynik

Netto

W grupie

in Group

URLICKI  LECH POL 00:24:03NOWA SÓL 50 M60+/1 00:23:55KB SPOCENI NOWA SÓL511

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.05.2014 13:19:41



K17 17-29 Lat

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii

in Age

Wynik

Netto

W grupie

in Group

KUZUBOVA  TETYANA POL 00:16:51OSTROV 87 K17/1 00:16:48FINISZ KALISZ381

TALAR  PATRYCJA POL 00:17:54POBIEDZISKA 86 K17/2 00:17:52SL OLIMPIA POZNAŃ1352

SARATYNIUK  MARIA POL 00:17:58WINNICA 92 K17/3 00:17:55ACHILLES LESZNO393

RYŚ  KINGA POL 00:20:55NOWE 92 K17/4 00:20:52894

GRACZ  ANIA POL 00:21:07WOLSZTYN 87 K17/5 00:21:05WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY1245

PERZ  EMILIA POL 00:21:15BUKOWIEC 90 K17/6 00:21:09-466

RADAJEWSKA  ANIA POL 00:22:14NOWE TŁOKI 86 K17/7 00:22:09 KB MANIAC POZNAŃ1167

GAERTNER  AGNIESZKA POL 00:22:50BABIMOST 85 K17/8 00:22:44BKB BAKCYL1368

JANOWICZ  HONORATA POL 00:23:55OPALENICA 95 K17/9 00:23:47OPALENICKI KLUB BIEGACZA169

FURRER  ALEXANDRA POL 00:25:05ZIELONA GÓRA 95 K17/10 00:24:593010

MAĆKOWIAK  ALEKSANDRA POL 00:26:04ZBĄSZYŃ 90 K17/11 00:25:586811

WIŚNIEWSKA  DOROTA POL 00:26:04ZBĄSZYNEK 91 K17/12 00:25:5311712 GmZ/29

SZYMKOWIAK  ANNA POL 00:26:56ZBĄSZYNEK 86 K17/13 00:26:522413 GmZ/34

KRÓL  SANDRA POL 00:27:29ZBĄSZYŃ 90 K17/14 00:27:246914

LASKOWSKA  PAULINA POL 00:27:46ZBĄSZYŃ 89 K17/15 00:27:37K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS13015

BERLIŃSKA  JAGODA POL 00:27:46ZBĄSZYŃ 87 K17/16 00:27:38K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS12916

WOŹNIAK  ELŻBIETA POL 00:28:16ZBĄSZYNEK 88 K17/17 00:28:047917 GmZ/35

GURDAK  MALWINA POL 00:28:28ZBĄSZYNEK 87 K17/18 00:28:187618 GmZ/36

MALISZEWSK  AGNIESZKA POL 00:28:53ZIELONA GÓRA 91 K17/19 00:28:473119

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.05.2014 13:19:57



K30 30-39 Lat

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii

in Age

Wynik

Netto

W grupie

in Group

LEHONKOVA  NATALIYA POL 00:16:54BERFCZONY 82 K30/1 00:16:51LEHGNO411

PIETRUSZKA  KATARZYNA POL 00:19:49WOLSZTYN 77 K30/2 00:19:46WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY1082

CHABROS  KAROLINA POL 00:20:13POZNAŃ 82 K30/3 00:20:10SKLEPBIEGACZA.PL903

KOLECKA  SYLWIA POL 00:21:42ZBĄSZYNEK 77 K30/4 00:21:39484 GmZ/14

BRYCHCY-NOWAK

PAULINA

POL 00:22:32STRZYŻEWO 82 K30/5 00:22:25TKKF ``ŁABĘDŹ`` ZBĄSZYŃ1145

NIEMIEC-KROMSKA

BARBARA

POL 00:24:24ZBĄSZYNEK 77 K30/6 00:24:21286 GmZ/24

JARNÓT  AGNIESZKA POL 00:25:16STARY TOMYŚL 77 K30/7 00:25:11NKB CHYŻY497

CYRANOWICZ  DOROTA POL 00:26:41ZBĄSZYNEK 84 K30/8 00:26:36-448 GmZ/33

BERLIŃSKA  MAGDALENA POL 00:27:46ZBĄSZYŃ 82 K30/9 00:27:38K.S.OBRA ZBĄSZYŃ BOKS1289

BAKALARCZYK  OLGA POL 00:29:12ZIELONA GÓRA 83 K30/10 00:29:01 ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAC810

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.05.2014 13:20:09



K40+

XXII Bieg Konstytucji

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2014

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj

Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii

in Age

Wynik

Netto

W grupie

in Group

BORKOWSKA  BOŻENA POL 00:24:02SULECHÓW 68 K40+/1 00:23:5751

WIERZBICKA

MAŁGORZATA

POL 00:24:39NOWA SÓL 67 K40+/2 00:24:30KB SPOCENI NOWA SÓL522

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.05.2014 13:20:20


